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Değerli Velilerimiz,
Bir eğitim-öğretim yılını daha geride bırakmanın heyecanını yaşıyoruz. Ortaokul yılları, ço-
cuklarımızın sadece akademik değil, kişisel gelişimlerinin de hız kazandığı; kendi kimliklerini 
oluşturmaya başladıkları çok özel bir dönem. Şimdi, sınav stresini ve yoğun ders programları-
nı bir kenara bırakıp, çocuklarımızla “daha nitelikli” vakit geçirebileceğimiz yaz tatiline giri-
yoruz. Eğitim sadece okul sıralarıyla sınırlı değildir; öğrenme hayatın her anında, tatilin her 
gününde devam eder.

Yazı Birlikte Nasıl Değerlendirebilirsiniz?
Yaz ayları, çocuğunuzla olan ilişkinizi akademik sorumlulukların ötesine taşıyıp, “yoldaşlık” 
zemininde yeniden inşa etmek için mükemmel bir fırsattır.
•Birlikte “Deneyim” Biriktirin: Yaz demek, sadece tatil köyü demek değildir. Çocuğunuzla 
birlikte bir yemek pişirmek, küçük bir tamirat yapmak veya bir hobi bahçesiyle ilgilenmek; 
onlara okul kitaplarında yazmayan sorumluluk bilincini ve başarma duygusunu öğretir.
•Dijital Dengeyi Koruyun: Ekran süresini tamamen yasaklamak yerine, dijital dünyayı yara-
tıcı bir araca dönüştürmelerini sağlayın. Birlikte kısa filmler çekebilir, temel düzeyde kodlama 
öğrenmeye çalışabilir veya sevdikleri bir oyunun stratejilerini, oyunun etik sınırlarını tartışa-
bilirsiniz.
•Kitap Okumayı “Ödev” Olmaktan Çıkarın: Okumayı sevdirmek için onları serbest bırakın. 
Çizgi romanlar, dergiler, biyografiler veya ilgi duydukları alanlarla ilgili herhangi bir metin... 
Önemli olan o “okuma kasının” zayıflamaması ve zihnin farklı dünyaları keşfetmeye devam 
etmesidir.
•Sıkılmalarına İzin Verin: Ebeveynler olarak bazen çocuklarımızı her an “meşgul” etme dür-
tüsü duyuyoruz. Ancak, sıkılmak yaratıcılığın en büyük tetikleyicisidir. Bırakın boş kalsınlar; 
kendi oyunlarını, kendi ilgi alanlarını keşfetsinler.
•Duygusal Bağ Kurun: Yaz tatilini, okul döneminin koşturmacasında ihmal ettiğimiz derin 
sohbetler için kullanın. Onların hayallerini, kaygılarını ve dünyayı nasıl algıladıklarını dinle-
mek, aranızdaki güven köprüsünü güçlendirecektir.
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Unutmayın: Ebeveynlik Bir “Yolculuk”
Yaz boyunca onlardan mükemmel olmalarını beklemek yerine, sadece “yanlarında” olma-
yı seçin. Onları dinleyin, beraber gülün ve bazen sadece hiçbir şey yapmadan oturmanın 

keyfini çıkarın. Tatil, aynı zamanda sizin de kendinizi yenileme vaktinizdir. Çocuklarımızın 
gelişiminde ailenin yaz tatili süresince eğitimsel rolü oldukça kritiktir.

Tüm öğrencilerimize dinlenmiş, keşiflerle dolu ve keyifli bir yaz tatili diliyoruz. 
Eylül ayında, enerji depolamış bir şekilde tekrar buluşmak dileğiyle.
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